
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.011.2021 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku  poz. 713 i 1378), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 roku  poz. 869, 1622, 1649, 2020 i 2245 oraz z 2020 roku poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i 2320), 
§ 11 uchwały nr XXIX/366/2020 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Miasto Marki na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

z up. Burmistrza Miasta Marki 
 
 
 

Dariusz Pietrucha 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 kwietnia 2021 r.

Poz. 3707



 
 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                     Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
 nr 0050.011.2021 

                        z dnia 29 stycznia 2021 roku 
 
 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 245 376,00 546,00 1 245 922,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 546,00 546,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 546,00 546,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 3 600,00 3 600,00 

  85416   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00 3 600,00 3 600,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 3 600,00 3 600,00 

Razem: 241 857 257,00 4 146,00 241 861 403,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3707



 
 

 
                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.011.2021 

                        z dnia 29 stycznia 2021 roku 
 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 27 841 733 9 284 300 4 161 300 0 4 161 300 5 123 000 0 0 0 0 18 557 433 18 557 433 276 785 0 0 

zmniejszenie -10 738 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10 738 -10 738 -10 000 0 0 

zwiększenie 10 738 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 738 10 738 10 000 0 0 

po zmianach 27 841 733 9 284 300 4 161 300 0 4 161 300 5 123 000 0 0 0 0 18 557 433 18 557 433 276 785 0 0 

  60013   
Drogi publiczne 
wojewódzkie 

przed zmianą 1 656 560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 656 560 1 656 560 276 785 0 0 

zmniejszenie -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10 000 -10 000 -10 000 0 0 

zwiększenie 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 000 10 000 10 000 0 0 

po zmianach 1 656 560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 656 560 1 656 560 276 785 0 0 

    6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 223 588 0 0 0 0 0 0 0 0 0 223 588 223 588 223 588 0 0 

zmniejszenie -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10 000 -10 000 -10 000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 213 588 0 0 0 0 0 0 0 0 0 213 588 213 588 213 588 0 0 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 53 197 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53 197 53 197 53 197 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 000 10 000 10 000 0 0 

po zmianach 63 197 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63 197 63 197 63 197 0 0 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 20 672 173 3 771 300 3 771 300 0 3 771 300 0 0 0 0 0 16 900 873 16 900 873 0 0 0 

zmniejszenie -738 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -738 -738 0 0 0 

zwiększenie 738 0 0 0 0 0 0 0 0 0 738 738 0 0 0 

po zmianach 20 672 173 3 771 300 3 771 300 0 3 771 300 0 0 0 0 0 16 900 873 16 900 873 0 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 14 746 272 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 746 272 14 746 272 0 0 0 

zmniejszenie -738 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -738 -738 0 0 0 

zwiększenie 738 0 0 0 0 0 0 0 0 0 738 738 0 0 0 

po zmianach 14 746 272 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 746 272 14 746 272 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 95 744 623 86 107 955 62 270 862 46 906 505 15 364 357 23 502 000 281 493 53 600 0 0 9 636 668 6 336 668 0 0 3 300 000 

zmniejszenie -42 247 -42 247 -42 247 -42 247 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 42 247 42 247 42 247 42 247 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 95 744 623 86 107 955 62 270 862 46 906 505 15 364 357 23 502 000 281 493 53 600 0 0 9 636 668 6 336 668 0 0 3 300 000 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 51 730 939 42 104 271 40 423 201 27 594 578 12 828 623 1 505 000 176 070 0 0 0 9 626 668 6 326 668 0 0 3 300 000 

zmniejszenie -38 200 -38 200 -38 200 -38 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 51 692 739 42 066 071 40 385 001 27 556 378 12 828 623 1 505 000 176 070 0 0 0 9 626 668 6 326 668 0 0 3 300 000 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 1 665 813 1 665 813 1 665 813 1 665 813 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -38 200 -38 200 -38 200 -38 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 627 613 1 627 613 1 627 613 1 627 613 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3707



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 27 011 189 27 001 189 6 873 698 5 928 409 945 289 20 106 000 21 491 0 0 0 10 000 10 000 0 0 0 

zmniejszenie -630 -630 -630 -630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 237 3 237 3 237 3 237 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27 013 796 27 003 796 6 876 305 5 931 016 945 289 20 106 000 21 491 0 0 0 10 000 10 000 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 4 598 383 4 598 383 4 598 383 4 598 383 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -630 -630 -630 -630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 597 753 4 597 753 4 597 753 4 597 753 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 337 245 337 245 337 245 337 245 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 237 3 237 3 237 3 237 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 340 482 340 482 340 482 340 482 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80148   
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 2 608 766 2 608 766 2 600 317 2 415 290 185 027 0 8 449 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -717 -717 -717 -717 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 608 049 2 608 049 2 599 600 2 414 573 185 027 0 8 449 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 146 285 146 285 146 285 146 285 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -717 -717 -717 -717 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 145 568 145 568 145 568 145 568 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80149   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 1 837 900 1 837 900 668 281 640 978 27 303 1 168 000 1 619 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 010 -2 010 -2 010 -2 010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 010 4 010 4 010 4 010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 839 900 1 839 900 670 281 642 978 27 303 1 168 000 1 619 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 504 299 504 299 504 299 504 299 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 010 -2 010 -2 010 -2 010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 502 289 502 289 502 289 502 289 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 28 074 28 074 28 074 28 074 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 010 4 010 4 010 4 010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 32 084 32 084 32 084 32 084 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80150   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 7 026 535 7 026 535 6 417 745 6 174 610 243 135 593 000 15 790 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -690 -690 -690 -690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35 000 35 000 35 000 35 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 060 845 7 060 845 6 452 055 6 208 920 243 135 593 000 15 790 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 4 817 895 4 817 895 4 817 895 4 817 895 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -690 -690 -690 -690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 817 205 4 817 205 4 817 205 4 817 205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 306 319 306 319 306 319 306 319 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3707



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zwiększenie 35 000 35 000 35 000 35 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 341 319 341 319 341 319 341 319 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 960 071 5 960 071 4 170 940 2 451 148 1 719 792 157 860 1 628 121 3 150 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -35 000 -35 000 -35 000 0 -35 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35 546 35 546 11 0 11 0 35 535 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 960 617 5 960 617 4 135 951 2 451 148 1 684 803 157 860 1 663 656 3 150 0 0 0 0 0 0 0 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 471 998 471 998 71 881 1 000 70 881 0 400 117 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -35 000 -35 000 -35 000 0 -35 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35 000 35 000 0 0 0 0 35 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 471 998 471 998 36 881 1 000 35 881 0 435 117 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 400 117 400 117 0 0 0 0 400 117 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35 000 35 000 0 0 0 0 35 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 435 117 435 117 0 0 0 0 435 117 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 35 000 35 000 35 000 0 35 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -35 000 -35 000 -35 000 0 -35 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 187 969 187 969 0 0 0 0 187 969 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 546 546 11 0 11 0 535 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 188 515 188 515 11 0 11 0 188 504 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 187 969 187 969 0 0 0 0 187 969 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 535 535 0 0 0 0 535 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 188 504 188 504 0 0 0 0 188 504 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11 11 11 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 11 11 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 3 190 108 3 190 108 3 107 993 2 982 545 125 448 70 000 12 115 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 800 3 800 200 200 0 0 3 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 193 708 3 193 708 3 107 993 2 982 545 125 448 70 000 15 715 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85401   Świetlice szkolne 

przed zmianą 3 015 108 3 015 108 3 007 993 2 882 545 125 448 0 7 115 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 015 108 3 015 108 3 007 993 2 882 545 125 448 0 7 115 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 268 307 2 268 307 2 268 307 2 268 307 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 268 107 2 268 107 2 268 107 2 268 107 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 137 171 137 171 137 171 137 171 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3707



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zwiększenie 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 137 371 137 371 137 371 137 371 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85416   
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 600 3 600 0 0 0 0 3 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 600 3 600 0 0 0 0 3 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 600 3 600 0 0 0 0 3 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 600 3 600 0 0 0 0 3 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

855     Rodzina 

przed zmianą 69 934 149 69 934 149 2 273 014 1 431 135 841 879 0 67 661 135 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 650 -6 650 -6 650 0 -6 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 650 6 650 6 650 6 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 69 934 149 69 934 149 2 273 014 1 437 785 835 229 0 67 661 135 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85501   
Świadczenie 
wychowawcze 

przed zmianą 57 269 500 57 269 500 498 894 254 261 244 633 0 56 770 606 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 650 -6 650 -6 650 0 -6 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 650 6 650 6 650 6 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 57 269 500 57 269 500 498 894 260 911 237 983 0 56 770 606 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 14 200 14 200 14 200 14 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 650 6 650 6 650 6 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20 850 20 850 20 850 20 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 69 600 69 600 69 600 0 69 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 650 -6 650 -6 650 0 -6 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 62 950 62 950 62 950 0 62 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 254 023 542 224 141 147 120 463 178 69 413 077 51 050 101 31 537 900 70 198 914 103 630 500 000 1 337 525 29 882 395 26 582 395 307 579 0 3 300 000 

zmniejszenie -94 835 -84 097 -84 097 -42 447 -41 650 0 0 0 0 0 -10 738 -10 738 -10 000 0 0 

zwiększenie 98 981 88 243 49 108 49 097 11 0 39 135 0 0 0 10 738 10 738 10 000 0 0 

po zmianach 254 027 688 224 145 293 120 428 189 69 419 727 51 008 462 31 537 900 70 238 049 103 630 500 000 1 337 525 29 882 395 26 582 395 307 579 0 3 300 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3707



 
 

 
 

Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.011.2021 
                        z dnia 29 stycznia 2021 roku 

 
 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANY 

 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 18 557 433,00 0,00 18 557 433,00 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 1 656 560,00 0,00 1 656 560,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 588,00 - 10 000,00 213 588,00 

      
Rozwój zintegrowanej sieci dróg rowerowych na terenie gmin: Marki, Ząbki, Zielonka, 
Kobyłka, Wołomin, Radzymin, Nieporęt w ramach ZIT WOF 

10 000,00 - 10 000,00 0,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 197,00 10 000,00 63 197,00 

      
Rozwój zintegrowanej sieci dróg rowerowych na terenie gmin: Marki, Ząbki, Zielonka, 
Kobyłka, Wołomin, Radzymin, Nieporęt w ramach ZIT WOF 

0,00 10 000,00 10 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 16 900 873,00 0,00 16 900 873,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 746 272,00 0,00 14 746 272,00 

      Budowa ul. Harcerskiej 0,00 738,00 738,00 

      
Rozbudowa dróg gminnych ulicy Saturna, ulicy Marsa, ulicy Wspólnej na odcinku od 
ulicy Marsa do dz. nr ew. 324 obręb 0033, ulicy Ceglanej na odcinku 85,43 m od 
skrzyżowania z ul. Marsa w m. Marki 

6 835 964,00 - 738,00 6 835 226,00 

Razem 29 882 395,00 0,00 29 882 395,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3707



 
 

Załącznik nr 4 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.011.2021 
                        z dnia 29 stycznia 2021 roku 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 
 

Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 16 800,00 546,00 17 346,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 546,00 546,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 546,00 546,00 

Razem: 68 837 691,00 546,00 68 838 237,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 16 800,00 546,00 17 346,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 546,00 546,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 535,00 535,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11,00 11,00 

855     Rodzina 68 565 000,00 0,00 68 565 000,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 57 249 000,00 0,00 57 249 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 200,00 6 650,00 20 850,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 600,00 -6 650,00 62 950,00 

Razem: 68 837 691,00 546,00 68 838 237,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3707



 
 

 
Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
 nr 0050.011.2021 

                        z dnia 29 stycznia 2021 roku 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ – ZMIANY 
 

Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 3 600,00 3 600,00 

  85416   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00 3 600,00 3 600,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 3 600,00 3 600,00 

Razem: 1 149 300,00 3 600,00 1 152 900,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 149 300,00 0,00 1 149 300,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

35 000,00 0,00 35 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 35 000,00 35 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 000,00 -35 000,00 0,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 3 600,00 3 600,00 

  85416   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00 3 600,00 3 600,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 0,00 3 600,00 3 600,00 

Razem: 1 149 300,00 3 600,00 1 152 900,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3707


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2021-04-26T13:17:36+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




